
Новые штрафы за нарушения при работе с персданными
Нарушение Размер штрафа Статья 

КоАП 
для 
граждан

для долж-
ностных лиц

для компаний

Обработка персональ­
ных данных без законных 
на то оснований или не соот­
ветствующая целям их сбора 
(за исключением случаев, ука­
занных в части 2 статьи 13.11 
и статье 17.13 КоАП).

действует до 30.05.2025 Часть 1  
ст. 13.11

2000 — 
6000 руб.

10 000 —  
20 000 руб.

60 000 — 100 000 руб.

станет с 30.05.2025

10 000 — 
15 000 руб.

50 000 —  
100 000 руб.

150 000 — 300 000 руб.

Повторное правонарушение, 
предусмотренное частью 1 
статьи 13.11

действует до 30.05.2025 Часть 1.1  
ст. 13.11

4000 —  
12 000 руб.

20 000 —  
50 000 руб.

100 000 — 300 000 руб. 
(для ИП 50 000 —  
100 000 руб.)

станет с  30.05.2025

15 000 — 
30 000 руб.

100 000 —  
200 000 руб.

300 000 — 500 000 руб. 
(здесь и далее штрафы 
для ИП равны штрафам 
для компаний)

Новое с 30.05.2025 
Невыполнение и (или) несвое­
временное уведомление 
Роскомнадзора об обработке 
персданных

5000 —  
10 000 руб.

30 000 —  
50 000 руб.

100 000 — 300 000 руб. Часть 10  
ст. 13.11

Невыполнение и (или) несвое­
временное уведомление 
Роскомнадзора об утечке

50 000 —  
100 000 руб.

400 000 —  
800 000 руб.

1 000 000 —  
3 000 000 руб.

Часть 11  
ст. 13.11

Действия или бездействие оператора, из-за которых персональные данные переданы, предостав­
лены или стали доступны без должных на то оснований, если в этом нет признаков уголовного 
преступления

От 1000 до 10 000 субъектов 100 000 —  
200 000 руб.

200 000 —  
400 000 руб.

3 000 000 —  
5 000 000 руб.

Часть 12  
ст. 13.11

От 10 000 до 100 000 субъектов 200 000 —  
300 000 руб.

300 000 —  
500 000 руб.

5 000 000 —  
10 000 000 руб.

Часть 13  
ст. 13.11

Более 100 000 субъектов 300 000 —  
400 000 руб.

400,000 —  
600 000 руб.

10 000 000 —  
15 000 000 руб.

Часть 14  
ст. 13.11

Повторное совершение право­
нарушения, предусмотренного 
частями 12—14 статьи 13.11

400 000 —  
600 000 руб.

800 000 —  
1 000 000 руб.

От 1 до 3 процентов обо­
рота за прошлый кален­
дарный год, но не менее 
20 000 000 руб. и не более 
500 000 000 руб.

Часть 15  
ст. 13.11

Неправомерная передача 
специальных персональных 
данных из-за действий (без­
действия) оператора

300 000 —  
400 000 руб.

1 000 000 —  
1 300 000 руб.

10 000 000 —  
15 000 000 руб.

Часть 16  
ст. 13.11

Действие (бездействие) опе­
ратора персданных, кото­
рое повлекло неправомерную 
передачу информации

400 000 —  
500 000 руб.

1 300 000 —  
1 500 000 руб.

15 000 000 —  
20 000 000 руб.

Часть 17  
ст. 13.11

Повторное совершение право­
нарушения, предусмотренного 
частями 16—17  статьи 13.11

500 000 —  
800 000 руб.

1 500 000 —  
2 000 000 руб.

От 1 до 3 процентов 
оборота, но не менее 
25 000 000 руб. и не более 
500 000 000 руб.

Часть 18  
ст. 13.11
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